



Ponorné kalové čerpadlo KDFU 65 – IN LINE				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
135	PŘÍLOŽKA POGUMOVANÁ		20-4V 802 306	1
143	SACÍ SÍŤ		20-3V 802 297	1
149	TĚLESO DIFUZORU POGUM		20-4V 802 467	1
151	PLÁŠŤ ČERPADLA	č. m. 16 683	20-5V 746 019	1
160.1	DNO OLEJOVÉ VANY	č. m. 48 219	20-5V 714 712	1
160.2	VÍKO LOŽISKA	č. m. 48 143	20-5V 518 419	1
162	VÍKO SACÍ POGUM		20-4V 723 145	1
230	KOLO OBEŽNÉ	č. m. 48 510	20-5V 714 989	1
321.1	LOŽSKO 6205 QF6		20-324 162 090 096 0	1
321.2	LOŽSKO 6303 Z2/QE6		20-324 163 030 086 0	1
350.1	TĚLESO LOŽISKA SPODNÍ	č. m. 30 948	20-5V 900 625	1
350.2	TĚLESO LOŽISKA HORNÍ	č. m. 16 681	20-5V 746 017	1
411.1	TĚSNIČÍ KROUŽEK 13x18x2		20-722 819 019 213 0	2
412.1	TĚSNIČÍ KROUŽEK 190x3	ČSN 02 1281.2	20-273 111 014 694 0	2
412.2	TĚSNIČÍ KROUŽEK 130x3	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 574 0	1
412.3	TĚSNIČÍ KROUŽEK 12x8	ČSN 02 9280.2	20-273 111 010 054 0	3
412.4	TĚSNIČÍ KROUŽEK 50x2	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 224 0	1
412.5	TĚSNIČÍ KROUŽEK 140x3	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 594 0	1
412.6	TĚSNIČÍ KROUŽEK 45x2	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 204 0	2
412.7	TĚSNIČÍ KROUŽEK 60x3	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 294 0	1
420	GUFERO 25x45x10	ČSN 02 9401	20-273 521 006 503 0	2
433	MECHANICKÁ UCPÁVKA 20RP-KK		20-426 910 538 980 0	20-4V 538 980
544	POLEZDRO POSUVNÉ		20-5V 107 770	1
545	POLEZDRO HŘÍDELE		20-5V 107 768	1
546	POLEZDRO TĚSNIČÍ		20-5V 400 464	3
550.1	PODLOŽKA 6,4	DIN 125 A	20-311 132 912 564 0	14
550.2	PODLOŽKA 8,4	ČSN 02 1702.1	20-311 132 010 084 0	20-5B 106 075
550.3	PODLOŽKA 4,3	DIN 6798 A	20-311 131 400 043 0	2
550.4	PODLOŽKA 5,3	ČSN 02 1702.1	20-311 132 010 053 9	5
550.7	PODLOŽKA 8,4	DIN 125 A, A2	20-309 131 912 584 0	2
550.8	PODLOŽKA 10,5	DIN 125 A, A2	20-309 131 912 510 0	4
554	PODLOŽKA VÝVODKY		20-5V 119 354	1
565	HŘEB 2,6x5	ČSN 02 2195	20-311 194 952 605 9	20-5B 108 190
576	ZÁVĚS		20-3V 400 465	1
718	NÁTRUBEK	č. m. 16 685	20-5V 400 148	1
719.2	PŘÍŽOVÁ OCHRANA ŠROUBŮ		20-273 211 109 184 0	20-5V 109 184
739	PEVNÁ SPOJKA 52	ČSN 38 9461	20-449 811 120 200 0	1
805	ELEKTROMOTOR 4T MV 100L-2	EM Bmo	20-359 432 201 701 8	1
	50 Hz, 400V			
811	TĚLESO STATORU	č. m. 16 682	20-5V 746 018	1
818	ROTOR		20-4V 741 703	1
824.1	KABEL H07 RN-F-6G 1,5	15m	20-341 999 999 004 0	1
826.1	TĚLESO VÝVODKY	č. m. 16 684	20-5V 400 146	1
826.2	VÝVODKA KABELU	č. m. 15 927	20-5V 590 987	1
828	PŘÍŽOVÁ VLOŽKA VÝVODKY 17		20-273 111 119 337 0	20-5V 119 337
829	PŘÍDRŽNÝ KROUŽEK		20-5V 591 161	1
833	KRYT SVORKOVNICE	č. m. 16 680	20-5V 907 927	1
834	PRŮCHODKA SR 1701	obj. č. 15083	20-273 121 111 081 0	1
835	SVORKOVNICE WAGO		20-4V 400 149	1
900.1	ŠROUB M5x12	DIN 963, ČSN 02 1151	20-311 112 590 512 0	2
900.2	ŠROUB M4x6	DIN 84 A, ČSN 02 1131.2	20-311 112 310 406 9	2
901	ŠROUB M6x25	DIN 912	20-309 112 430 625 0	5
902.1	ŠROUB M8x120		20-991 511 077 740 0	20-5V 107 774
902.2	ŠROUB ZÁVRTNÝ K VÝVODCE M6x35		20-991 611 224 950 0	20-5V 122 495
902.3	ŠROUB ZÁVRTNÝ STAHOVAČÍ M8x87			20-5V 400 466
902.4	ŠROUB M6x20	ČSN 02 1178.9	20-311 112 960 620 0	20-5V 521 757
902.5	ŠROUB M5x20	ČSN 02 1178.2	20-311 112 780 520 0	5
903	KONTROLNÍ ŠROUB		20-5V 116 529	1
904	ZÁVĚSNÝ ŠROUB	ISO 7379	20-990 311 401 081 0	20-5V 401 081
912	ZÁTKA		20-990 311 106 990 0	20-5V 110 699
920.1	MATICE M8	DIN 934	20-311 122 910 800 0	13
920.2	MATICE M8	DIN 439 B, ČSN 02 1403	20-311 122 940 800 0	10
920.5	MATICE M6	DIN 934	20-311 122 910 600 0	11

920.6	MATICE M5	ČSN 021401.2	20-311 122 010 500 9	5
922	MATICE OBEŽNÉHO KOLA		20-5V 108 846	1
931	POJIŠŤOVACÍ PODLOŽKA		20-5V 521 809	1
932.1	PODLOŽKA 6	DIN 7980	20-309 131 945 062 0	16
932.2	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740.0	20-311 131 400 082 0	13
932.3	PODLOŽKA 6,4	DIN 137 B	20-311 131 400 840 0	2
932.4	PODLOŽKA 5	ČSN 02 1740.0	20-311 131 400 051 9	5
932.5	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 25	ČSN 02 2930	20-311 733 000 250 0	1
932.6	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 17	ČSN 02 2930	20-311 733 000 170 0	1
940	PERO 4x4x8	ČSN 02 2562.9	20-311 172 204 008 0	1
970.1	ŠTÍTEK		20-5V 740 339/2B	1



Sigma 1868, spol. s. r. o.  
 Jana Sigmunda 79  
 783 50 Lutín  
 Tel.: 585 651 337  
 Fax.: 585 651 339  
 www.sigma1868.cz